

Başkan Gümrükçüođlu'ndan 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulünün 95. Yıldönümü Mesajı

Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüođlu, 12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u anma günü nedeniyle bir mesaj yayınladı.



Gümrükçüođlu mesajında; "12 Mart 1921 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde Milli Marş olarak kabul edilen İstiklal Marşı, aziz milletimizin diriliş destanıdır. Kurtuluş Savaşı yıllarında maddi ve manevi zorluklarla mücadele eden ecdadımızın ortak duygusunun, inancının sembolüdür.

Milli şairimiz Mehmet Akif de, İstiklal Marşı'yla milletimizin

bu halini destansı bir dille, hislerimize tercüman olacak biçimde ölümsüzleştirmiştir. İstiklal Marşımız, milli mücadelenin en çetin dönemlerinde halkımıza büyük cesaret ve moral aşılamıştır. Mehmet Akif, 'Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırtmasın' derken, Milletimizin bağımsızlık yolunda çektiği zorlukları en çarpıcı biçimde ortaya koymuştur. İstiklal Marşı; aziz milletimizin bağımsızlık ve özgürlük savaşını ölümsüzleştiren, her mısrası ile milletin ortak duygu dünyasına seslenen eşsiz bir eserdir.

Milletimizin milli ve manevi değerlerini yeni nesillere aktaran abide şahsiyetlerinden biri olan Mehmet Akif Ersoy, Kurtuluş Savaşı'nın zor zamanlarında ecdadımıza umut ışığı olmuştur. O zor zamanlarda hiçbir zaman umudunu ve inancını kaybetmeyen Akif, Milli Mücadele'nin heyecanını dizelere aktarırken tarihi bir şahlanışın müjdecisi olmuştur. Bize ve gençlerimize düşen görev, bu ruhu, bayrak ve Vatan sevgisini daima diri tutmaktır. İstiklal mücadelesiyle bağımsızlığını kazanmış bir millet olarak birlik ve beraberliğimizi muhafaza etmeliyiz. Bu vatanın hangi badireler neticesinde kurulduğunu genç nesillere aktarıp çocuklarımıza bu bilinci aşılamalıyız.

Bu duygu ve düşüncelerle İstiklal Marşımızın TBMM tarafından kabul edilmişinin 95.yıldönümünü kutluyorum. Milli Mücadele'nin tüm kahramanlarını ve Milli Mücadele'yi destanlaştıran Mehmet Akif Ersoy'u rahmetle minnetle anıyorum.